

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Prefeitura Municipal de Pinheiros
Pregão Eletrônico - 000057/2025

A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.492.139/0001-74 - Endereço: rua geraldo monteiro - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 3765-0289

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	BRITA 0	brita 0	Pedreira	250,0000 M³	R\$ 180,0000	R\$ 45.000,0000
0087	FERTILIZANTES (NPK) 08- 28-16 SACOS DE 50 KG	Fertilizante	HERINGER	500,0000 UN	R\$ 219,0000	R\$ 109.500,0000
0237	VERGALHAO 5/16	Vergalhao 5/16	ArcelorMittal	1.300,0000 PC	R\$ 33,0000	R\$ 42.900,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 197.400,0000	

LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.373.442/0001-08 - Endereço: av setembrino pelissari - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADAPTADOR PARA CAIXA DAGUA 25	ADAPTADOR	UNIFORT	65,0000 UN	R\$ 6,1500	R\$ 399,7500
0005	AGUA RAZ 900 ML	AGUA RAZ	ITAGUA	65,0000 UN	R\$ 10,8000	R\$ 702,0000
0006	ADUELA MISTA	ADUELA MISTA	SÃO ROQUE	202,0000 UN	R\$ 186,1100	R\$ 37.594,2200
0011	ARCO SERRA COMUM COM DIMENSOES MINIMAS DE 48 X 13 CM	ARCO SERRA	SPARTA	65,0000 PÇ	R\$ 14,7300	R\$ 957,4500
0016	ARGAMASSA AC I 20 KG	ARGAMASSA AC I	ARGALIT	65,0000 SCO	R\$ 18,7500	R\$ 1.218,7500
0018	ARGILA 30 KG	ARGILA 30KG	FERRARI	2.600,0000 SCO	R\$ 7,5000	R\$ 19.500,0000
0020	AGROFILITO 17 KG	AGROFILITO	ITABIRA	390,0000 SCO	R\$ 8,7500	R\$ 3.412,5000
0022	BALDE PLASTICO P/ CONSTRUCAO, COR PRETA, CAPACIDADE 10 L, C/ PEGA FACIL NO FUNDO E NA ALCA RESISTENT	BALDE PLASTICO 10L	TERRAPLAST	65,0000 UN	R\$ 8,3700	R\$ 544,0500
0029	BRITA 0	BRITA 0	MATTAR	750,0000 M³	R\$ 174,0000	R\$ 130.500,0000
0031	BRITA 1	BRITA 1	MATTAR	750,0000 M³	R\$ 134,0000	R\$ 100.500,0000
0032	BRITA 1	BRITA 1	MATTAR	250,0000 M³	R\$ 134,0000	R\$ 33.500,0000
0036	CABO PARA ENXADAO, MEDINDO 1,2MT	CABO PARA ENXADAO	FORTE CABOS	39,0000 UN	R\$ 10,5000	R\$ 409,5000
0043	CANALETA 20 X 10 X 2,10 COM DUPLA FACE	CANALETA	TRAMONTINA	325,0000 UN	R\$ 6,8200	R\$ 2.216,5000
0046	CARRINHO DE MAO COM CACAMBA PLASTICA,ARO E ACESSORIOS FABRICADOS EM ACO GALV. DE 60 LITROS	CARRINHO DE MAO	METALOSA	104,0000 UN	R\$ 138,0000	R\$ 14.352,0000
0055	CIMENTO CPIII 50 KG	CIMENTO CPIII	NASSAU	5.500,0000 SCO	R\$ 33,8000	R\$ 185.900,0000
0056	CIMENTO CPIII 50 KG	CIMENTO CPIII	NASSAU	1.000,0000 SCO	R\$ 33,8000	R\$ 33.800,0000
0057	CINTA PARA ELEVACAO DE CARGA PARA 4 TONELADAS - 5 METROS	CINTA PARA ELEVAÇÃO	MULTIFITAS	2,0000 UN	R\$ 161,9200	R\$ 323,8400
0059	COLHER PEDREIRO 9 - SERA COLHER PEDREIRO 9 - SERA SOLICITADA AMOSTRA DO PRODUTO	COLHER DE PEDREIRO 9	THOMPSON	39,0000 UN	R\$ 12,2000	R\$ 475,8000
0061	CONECTOR MODULAR RJ 45	CONECTOR RJ45	EXBOM	260,0000 M	R\$ 0,1300	R\$ 33,8000
0066	DISCO SERRA VIDEO 24D	DISCO SERRA VIDEO	HEAVY	39,0000 UN	R\$ 8,0000	R\$ 312,0000
0067	DISJUNTOR 1X32 A DIM	DISJUNTOR 1X32	SOPRANO	78,0000 UN	R\$ 6,1300	R\$ 478,1400
0071	DOBRADICA ZINCADA, GALVANIZADA,COM 3 ENTRADAS, PACOTE, COM 03 UNIDADES E 18 PARAFUSOS	DOBRADIÇA ZINCADA	LOTH	442,0000 UN	R\$ 5,9000	R\$ 2.607,8000
0072	ENGATE FLEXIVEL DE PVC, 1/2X30CM, BRANCO	ENGATE PVC 30CM	GRAP	234,0000 UN	R\$ 3,6200	R\$ 847,0800
0074	ENXADA FORJADA EM ACO CARBONO ESPECIAL,TEMPERADA EM TODO CORPO,CARGA PESADA C/ OLHO DE38MM, 2,0 POL	ENXADA FORJADA	TRAMONTINA	260,0000 UN	R\$ 35,5000	R\$ 9.230,0000
0077	ESCADA 12 DEGRAUS DE ALUMINIO	ESCADA 12D	PLASMAR	7,0000 UN	R\$ 310,0000	R\$ 2.170,0000
0088	FERTILIZANTES (NPK) 08- 28-16 SACOS DE 50 KG	FERTILIZANTE	FERTIPAR	85,0000 UN	R\$ 198,0000	R\$ 16.830,0000
0089	FILTRO PARA BEBEDOUROS E TORNEIRAS COR BRANCA, PRESSAO DE OPERACAO: 19,6 KPA MIN. /392 KPA... MAX. DIMENSIONAIS: A: 122MM- B: 185 MM - D: 40 MM - E: 32MM F: Ø 3,8 MM - C: ROSCA	FILTRO PARA BEBEDOURO	KNOX	67,0000 UN	R\$ 84,0000	R\$ 5.628,0000



0090	FITA DUPLA FACE	FITA DUPLA FACE	TEKBOND	130,0000 RL	R\$ 5,9000	R\$ 767,0000
0098	FIO FLEXIVEL 6 MM	FIO FLEXIVEL 6MM	SIL	6.110,0000 M	R\$ 3,7800	R\$ 23.095,8000
0114	JOELHO ESG. 200 OCRE	JOELHO ESG 200 OCRE	FENIX	130,0000 UN	R\$ 111,0000	R\$ 14.430,0000
0115	JOELHO ESG. 150 OCRE	JOELHO ESG 150 OCRE	FENIX	130,0000 UN	R\$ 43,5000	R\$ 5.655,0000
0117	JOELHO SOLDAVEL 25	JOELHO SOLDAVEL 25	FORTLEV	715,0000 UN	R\$ 0,6700	R\$ 479,0500
0119	LAJOTA 19X19X19	LAJOTA 19X19X19	FERRARI	2.600,0000 UN	R\$ 1,3000	R\$ 3.380,0000
0121	LAMPADA LED 15W	LAMPADA LED 15W	FOXLUZ	26,0000 UN	R\$ 5,0300	R\$ 130,7800
0122	LAMPADA LED 20W	LAMPADA LED 20W	TECHLUZ	26,0000 UN	R\$ 5,8300	R\$ 151,5800
0126	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	TECHLUZ	26,0000 UN	R\$ 6,6700	R\$ 173,4200
0127	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	LAMPADA FLUORESCENTE	FOXLUZ	26,0000 UN	R\$ 20,0000	R\$ 520,0000
0129	LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM LATEX, PVC, 9,5 CM DE TAMANHO, 45 CM DE COMPRIMENTO	LUVA DE SEGURANÇA	NOBRE	260,0000 PAR	R\$ 2,8200	R\$ 733,2000
0130	LUVA RASPA 20 CM REFORCADA	LUVA RASPA 20CM	PLASTCOR	260,0000 PAR	R\$ 15,6400	R\$ 4.066,4000
0132	MASCARA COM RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PECA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA SOLIDAS... MODELO DOBRAVEL, COM VALVULA DE EXALCAÇÃO E SOLDA ULTRASSONICA E...	MASCARA COM RESPIRADOR	PLASTCOR	26,0000 PAR	R\$ 1,1000	R\$ 28,6000
0136	MARTELETE ROMPEDOR DEMOLIDOR	MARTELETE ROMPEDOR	TSSAPER	3,0000 UN	R\$ 1.370,0000	R\$ 4.110,0000
0137	MARTELO 25 CM	MARTELO 25CM	TENACE	65,0000 UN	R\$ 20,1700	R\$ 1.311,0500
0138	MASSA ACRILICA 20 KG	MASSA ACRILICA	ARGALIT	455,0000 SCO	R\$ 45,0000	R\$ 20.475,0000
0143	PARAFUSO PARA VASO	PARAFUSO PARA VASO	WS	130,0000 PC	R\$ 1,2400	R\$ 161,2000
0145	PINCEL 2	PINCEL 2	CONDOR	26,0000 UN	R\$ 3,9900	R\$ 103,7400
0146	PINCEL ½	PINCEL 1/2	ROMA	26,0000 UN	R\$ 1,3400	R\$ 34,8400
0153	PREGO 17 X 21 1 KG	PREGO 17X21	BELGO	130,0000 KG	R\$ 13,0000	R\$ 1.690,0000
0154	PREGO 18 X 24 1 KG	PREGO 18X24	BELGO	65,0000 KG	R\$ 13,0700	R\$ 849,5500
0155	PREGO 19 X 36 1 KG	PREGO 19X36	BELGO	65,0000 KG	R\$ 13,0000	R\$ 845,0000
0156	PREGO PARA TELHA VOGATEX COM	PREGO PARA TELHA	WS	39,0000 KG	R\$ 33,2000	R\$ 1.294,8000
0160	REATOR ELET. 2X40W	REATOR 2X40	PHILIPS	130,0000 PC	R\$ 73,3000	R\$ 9.529,0000
0162	REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR DE BANCADA/PAREDE E COMPATIVEL COM A MARCA LATINA PA 355	REFIL FILTRO	LATINA	13,0000 UN	R\$ 40,0000	R\$ 520,0000
0163	REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR DE BANCADA/PAREDE COMPATIVEL COM A MARCA LATINA LIBEL	REFIL FILTRO	LATINA	13,0000 UN	R\$ 39,9000	R\$ 518,7000
0164	REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR TIPO TORRE COMPATIVEL COM A MARCA LATINA HIZA	REFIL FILTRO	LATINA	13,0000 UN	R\$ 42,0000	R\$ 546,0000
0165	REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR TIPO TORRE COMPATIVEL COM A MARCA COLORMAQ	REFIL FILTRO	LATINA	13,0000 UN	R\$ 40,0000	R\$ 520,0000
0172	ROLO DE ESPUMA 9 CM	ROLO ESPUMA 9CM	CONDOR	221,0000 UN	R\$ 3,8700	R\$ 855,2700
0173	ROLO DE ESPUMA 23 CM	ROLO ESPUMA 23CM	COMPEL	20,0000 UN	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000
0178	SIFAO SANFONADO SIMPLES CORRUGADO, PVC, BRANCO	SIFAO	SOCELPLAST	364,0000 UN	R\$ 3,5600	R\$ 1.295,8400
0183	TALHADEIRA DE 1A QUALIDADE NACIONAL	TALHADEIRA	SÃO ROMÃO	2,0000 UN	R\$ 12,0000	R\$ 24,0000
0184	TAMPA PARA VASO SANITARIO, BRANCA	TAMPA PARA VASO	ANTARES	195,0000 UN	R\$ 21,9700	R\$ 4.284,1500
0185	TANQUE DUPLO, MARMORE SINTETICO, COM FIBRA DE VIDRO C100XL51XA23CM, COR PRETA... CAPACIDADE DE 36 L, PORTA SAO EMPEDRA, COBERTURA GRANITADA DE GEL COM ACABAMENTO BRILHOSO E...	TANQUE DUPLO MARMORE	ANTARES	39,0000 UN	R\$ 466,6600	R\$ 18.199,7400
0187	TE ESG. 40	TE ESG 40	FORTLEV	26,0000 PC	R\$ 2,5300	R\$ 65,7800
0188	TE ESG. 100	TE ESG 100	SHIVA	260,0000 PC	R\$ 10,4200	R\$ 2.709,2000
0190	TE ESG. 200	TE ESG 200	FORTLEV	65,0000 PC	R\$ 291,0000	R\$ 18.915,0000
0191	TE ESG. 300	TE ESG 300	HIDRO	65,0000 PC	R\$ 226,6600	R\$ 14.732,9000
0192	TELA PINTEIRO 1,50 METROS	TELA PINTEIRO	ROMA	520,0000 M	R\$ 6,0000	R\$ 3.120,0000
0193	TELA SOMBRITE 90%, COM ALTURA DE 1,5 M	TELA SOMBRITE	POLYBLACK	260,0000 M	R\$ 4,4800	R\$ 1.164,8000
0194	TELHA VOGATEX 2.44X0.50 4 MM	TELHA VOGATEX	INFIBRA	3.500,0000 UN	R\$ 22,5000	R\$ 78.750,0000
0195	TELHA VOGATEX 2.44X0.50 4 MM	TELHA VOGATEX	INFIBRA	1.050,0000 UN	R\$ 22,5000	R\$ 23.625,0000



0204	TOMADA PARA TELEFONE	TOMADA PARA TELEFONE	MARGIRIUNS	130,0000 UN	R\$ 10,9800	R\$ 1.427,4000
0206	TORNEIRA PARA LAVATORIO, ROSCA DE ½ POLEGADA, CROMADO, EM METAL.	TORNEIRA PARA LAVATORIO	CIVIT	26,0000 UN	R\$ 31,8800	R\$ 828,8800
0207	TORNEIRA CANO LONGA	TORNEIRA	SHIVA	130,0000 UN	R\$ 2,9500	R\$ 383,5000
0208	TUBO ESGOTO 6MT 100 MM	TUBO DE ESGOTO 100M	FORTLEV	1.000,0000 PÇ	R\$ 64,8000	R\$ 64.800,0000
0209	TUBO ESGOTO 6MT 100 MM	TUBO DE ESGOTO 100M	FORTLEV	300,0000 PÇ	R\$ 64,8000	R\$ 19.440,0000
0215	TUBO DE ESG 6 MT 150 MM OCRE	TUBO DE ESG 150MM OCRE	FENIX	500,0000 PÇ	R\$ 212,3300	R\$ 106.165,0000
0216	TUBO DE ESG 6 MT 150 MM OCRE	TUBO DE ESG 150MM OCRE	FENIX	150,0000 PÇ	R\$ 390,0000	R\$ 58.500,0000
0219	TUBO DE ESG. 6 MT 300 MM OCRE	TUBO DE ESG 300MM	FENIX	340,0000 PÇ	R\$ 904,6700	R\$ 307.587,8000
0220	TUBO DE ESG. 6 MT 300 MM OCRE	TUBO DE ESG 300MM	FENIX	50,0000 PÇ	R\$ 904,6700	R\$ 45.233,5000
0221	TUBO AZUL DE IRRIGACAO DE 50 MM PN 60	TUBO IRRIGAÇÃO 50MM	LIDER	520,0000 PC	R\$ 45,0000	R\$ 23.400,0000
0225	TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA	TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA	KRONA	351,0000 PC	R\$ 20,8200	R\$ 7.307,8200
0229	VALVULA PARA LAVATORIO ½	VALVULA PARA LAVATORIO	GRAP	195,0000 UN	R\$ 2,3600	R\$ 460,2000
0235	VELA PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL	VELA PARA BEBEDOURO	HIDROFILTROS	260,0000 UN	R\$ 25,0000	R\$ 6.500,0000
0238	VERGALHAO 3/8	VERGALHAO 5/16	ARCELOMETAL	1.000,0000 PÇ	R\$ 44,0000	R\$ 44.000,0000
0239	VERGALHAO 3/8	VERGALHAO 3/8	ARCELOMETAL	300,0000 PÇ	R\$ 44,0000	R\$ 13.200,0000
0240	CAL 7 KG	CAL	ITABIRA	3.900,0000 SCO	R\$ 8,7000	R\$ 33.930,0000
0242	PEÇA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 10 A 12 CM DE DIAM. COM 2,5 MT DE ALTURA	PEÇA DE EUCALIPTO 12CM	EUCATISA	650,0000 UN	R\$ 25,0000	R\$ 16.250,0000
0244	PO DE BRITA	PO DE BRITA	MATTAR	5.000,0000 M³	R\$ 83,7000	R\$ 418.500,0000
0245	PO DE BRITA	PO DE BRITA	MATTAR	1.500,0000 M³	R\$ 83,7000	R\$ 125.550,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.161.928,6700	

MN MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.501.027/0001-23 - Endereço: R BOA FAMILIA - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99966-1699

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	ANEL DE VEDACAO PARA VASO CERA	THOMPSON	THOMPSON	26,0000 UN	R\$ 4,9900	R\$ 129,7400
0010	ARAME 1 K 18 GALVANIZADO	Nº18	GERDAU	65,0000 KG	R\$ 19,8700	R\$ 1.291,5500
0017	ARGAMASSA CPIII 20 KG (ACIII)	CPIII	VILAMIX	806,0000 SCO	R\$ 24,9800	R\$ 20.133,8800
0024	BOCAL SEM CHAVE	FUX LUX	FUX LUX	65,0000 UN	R\$ 1,8900	R\$ 122,8500
0025	BOCAL TIPO PLAFONIER E27	TACHIBRA	TACHIBRA	1.300,0000 UN	R\$ 2,9800	R\$ 3.874,0000
0033	BROCHA Nº3	CONDOR	CONDOR	260,0000 PC	R\$ 6,9000	R\$ 1.794,0000
0034	CABO DE REDE PARA INTERNET	CONDUT	CONDUT	650,0000 M	R\$ 1,1000	R\$ 715,0000
0037	CACAMBA PARA PINTURA GRANDE 15LITROS	METASUL	METASUL	65,0000 UN	R\$ 29,4800	R\$ 1.916,2000
0038	CADEADO 30 MM	30MM	3F	33,0000 UN	R\$ 13,9800	R\$ 461,3400
0039	CADEADO 35 MM	35MM	3F	33,0000 UN	R\$ 17,8000	R\$ 587,4000
0040	CADEADO 45 MM	45MM	3F	33,0000 UN	R\$ 26,4000	R\$ 871,2000
0050	CAIXA DAGUA 1.000 L POLIETILENO	FORT LEV	FORT LEV	13,0000 UN	R\$ 408,0000	R\$ 5.304,0000
0051	TANQUE 10.000 L POLIETILENO	FORT LEV	FORT LEV	4,0000 UN	R\$ 6.699,0000	R\$ 26.796,0000
0062	CONECTORES PERFURANTES, MULTIPLEX 16-120 MM	TAF	TAF	520,0000 UN	R\$ 11,2000	R\$ 5.824,0000
0064	CORDA MULTIFILAMENTO TRANCADA DE 8 MM	FIRMEZA	FIRMEZA	1.300,0000 M	R\$ 0,8900	R\$ 1.157,0000
0068	DISJUNTOR 2X63 A DIM	DIM	TAF	78,0000 UN	R\$ 19,8800	R\$ 1.550,6400
0070	DOBRADICA PARA JANELA 2 PC 2. ½	SILVANA	SILVANA	104,0000 JG	R\$ 4,4000	R\$ 457,6000
0073	ENGATE FLEXIVEL DE PVC, 1/2X 60CM, BRANCO	FORT LEV	FORT LEV	143,0000 UN	R\$ 6,6000	R\$ 943,8000
0075	ENXADAO COM CABO 2,5 LL	MAX FERRAMENTA	MAX FERRAMENTA	26,0000 UN	R\$ 37,9000	R\$ 985,4000
0076	ESCADA 07 DEGRAUS DE ALUMINIO	MAESTRO	MAESTRO	7,0000 UN	R\$ 197,0000	R\$ 1.379,0000
0080	ESPUDE PARA VASO	FORT LEV	FORT LEV	468,0000 UN	R\$ 4,3900	R\$ 2.054,5200
0085	FACAO DE 14	THOMPSON	THOMPSON	26,0000 UN	R\$ 18,9000	R\$ 491,4000
0094	FIO FLEXIVEL 1,5 MM	CORFIO	CORFIO	390,0000 M	R\$ 1,1300	R\$ 440,7000
0095	FIO FLEXIVEL 2 X 1,5 MM	CORFIO	CORFIO	520,0000 M	R\$ 2,6500	R\$ 1.378,0000
0096	FIO FLEXIVEL 2,5 MM	CORFIO	CORFIO	7.540,0000 M	R\$ 1,8300	R\$ 13.798,2000



0097	FIO FLEXIVEL 4 MM	CORFIO	CORFIO	5.330,0000 M	R\$ 3,0500	R\$ 16.256,5000
0099	FIO FLEXIVEL 10 MM	CORFIO	CORFIO	1.300,0000 M	R\$ 7,9900	R\$ 10.387,0000
0100	FIO PARALELO 2 X 1,5 MM	CORFIO	CORFIO	1.040,0000 M	R\$ 2,4500	R\$ 2.548,0000
0101	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	CORFIO	CORFIO	1.820,0000 M	R\$ 4,6900	R\$ 8.535,8000
0102	FOLHA DE LIXA N° 120, PARA MASSA	NORTON	NORTON	130,0000 UN	R\$ 0,6500	R\$ 84,5000
0105	GARRAFA TERMICA DE 05 LTS	ANTARES	ANTARES	130,0000 UN	R\$ 31,9000	R\$ 4.147,0000
0106	GRAMPO GALVANIZADO PARA CERCA; PCT 1 KG	GERDAU	GERDAU	65,0000 PC	R\$ 15,9800	R\$ 1.038,7000
0107	INTERRUPTOR COM TOMADA INTERNO	RADIAL	RADIAL	715,0000 UN	R\$ 5,4400	R\$ 3.889,6000
0113	JOELHO ESGOTO 100 MM	FORT LEV	FORT LEV	650,0000 UN	R\$ 5,3000	R\$ 3.445,0000
0124	LAMPADA LED 40W	40W	AVANT	26,0000 UN	R\$ 13,3000	R\$ 345,8000
0125	LAMPADA LED 50W	50W	AVANT	26,0000 UN	R\$ 17,7900	R\$ 462,5400
0128	LONA PRETA 6 METROS, 60 KG COM 150 MICRAS	LONAX	LONAX	260,0000 M	R\$ 8,9800	R\$ 2.334,8000
0131	LUVA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODAO, 6 POLIESTER, TAMANHO 9	LDI SAFETY	LDI SAFETY	650,0000 PAR	R\$ 2,6800	R\$ 1.742,0000
0134	MANTA ASFALTICA 45 CM	VIAPOL	VIAPOL	130,0000 M	R\$ 8,5000	R\$ 1.105,0000
0135	MARRETA 2 KG	MINASUL	MINASUL	39,0000 UN	R\$ 54,0000	R\$ 2.106,0000
0139	MASSA PLASTICA 1 KG	MASSAFIX	MASSAFIX	156,0000 SCO	R\$ 20,0000	R\$ 3.120,0000
0140	PA BICO, COM CABO DE MADEIRA PARA CONSTRUCAO COM 71 CM NO 4	MINASUL	MINASUL	195,0000 PC	R\$ 36,9000	R\$ 7.195,5000
0142	PARAFUSOS COM BUCHA 6 MM	JOMARCA	JOMARCA	130,0000 PC	R\$ 0,4500	R\$ 58,5000
0161	REBITE POP 4,0 X 16	NEW-FIX	NEW-FIX	2.600,0000 UN	R\$ 0,1500	R\$ 390,0000
0168	REJUNTE 1 KG	VILAMIX	VILAMIX	390,0000 SCO	R\$ 6,5000	R\$ 2.535,0000
0176	SERRA MARMORE 5 1.450 WATTS - 4100NH2Z 110V	MAKITA	MAKITA	11,0000 UN	R\$ 489,0000	R\$ 5.379,0000
0180	TAIPA 3MT X 15 CM	PINUS	PINUS	260,0000 PC	R\$ 16,3000	R\$ 4.238,0000
0181	TAIPA 3MT X 20 CM	PINUS	PINUS	260,0000 PC	R\$ 21,9900	R\$ 5.717,4000
0182	TAIPA 3MT X 30 CM	PINUS	PINUS	260,0000 PC	R\$ 36,8900	R\$ 9.591,4000
0186	TARJETA 2,1/2	LOTH	LOTH	156,0000 UN	R\$ 3,4900	R\$ 544,4400
0189	TE ESG. 150	FORT LEV	FORT LEV	65,0000 PC	R\$ 68,0000	R\$ 4.420,0000
0197	TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD -18L CORES VARIADAS... TINTA ACRILICA COM ACABAMENTO FOSCO DEFACIL APLICACAO, ALTO PODER DECOBERTURA E RENDIMENTO. INDICADOPARA PINTURA DE ALVENARIA...	EUCATEX	EUCATEX	780,0000 GAL	R\$ 278,0000	R\$ 216.840,0000
0198	TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD -18L CORES VARIADAS... TINTA ACRILICA COM ACABAMENTO FOSCO DEFACIL APLICACAO, ALTO PODER DECOBERTURA E RENDIMENTO. INDICADOPARA PINTURA DE ALVENARIA...	EUCATEX	EUCATEX	260,0000 GAL	R\$ 278,0000	R\$ 72.280,0000
0201	TINTA LATEX PARA PISO - 18L CORES VARIADAS TINTA ACRILICABASE DAGUA INDICADA PARAPINTURA DE PISOS COM ALTARESISTENCIA COMOESTACIONAMENTOS, GARAGENS, PISO...	EUCATEX	EUCATEX	316,0000 GAL	R\$ 236,9000	R\$ 74.860,4000
0202	TINTA LATEX PARA PISO - 18L CORES VARIADAS TINTA ACRILICABASE DAGUA INDICADA PARAPINTURA DE PISOS COM ALTARESISTENCIA COMOESTACIONAMENTOS, GARAGENS, PISO...	EUCATEX	EUCATEX	100,0000 GAL	R\$ 234,8900	R\$ 23.489,0000
0203	TOMADA INTERNA UNIVERSAL 2P+T,10A, 250V, BRANCO	RADIA	RADIA	585,0000 UN	R\$ 4,2700	R\$ 2.497,9500
0210	TUBO ESGOTO 6 MT 150 MM	FORT LEV	FORT LEV	1.000,0000 PÇ	R\$ 189,0000	R\$ 189.000,0000
0211	TUBO ESGOTO 6 MT 150 MM	FORT LEV	FORT LEV	300,0000 PÇ	R\$ 189,0000	R\$ 56.700,0000
0212	TUBO ESGOTO 6 MT 200 MM	FORT LEV	FORT LEV	1.000,0000 PÇ	R\$ 359,0000	R\$ 359.000,0000
0213	TUBO ESGOTO 6 MT 200 MM	FORT LEV	FORT LEV	300,0000 PÇ	R\$ 359,0000	R\$ 107.700,0000
0214	TUBO ESGOTO 6 MT 40 MM	FORT LEV	FORT LEV	65,0000 PÇ	R\$ 34,9000	R\$ 2.268,5000
0226	TUBO SOLDAVEL 6 MT 25 MM	FORT LEV	FORT LEV	65,0000 PC	R\$ 20,7900	R\$ 1.351,3500
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.302.062,1000	

NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 58.884.218/0001-36 - Endereço: PC PRAÇA GOVERNADOR CRISTIANO DIAS LOPES - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99720-4189

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ADESIVO 175 G COM PINCEL	Firmex	Firmex	52,0000 UN	R\$ 10,4900	R\$ 545,4800



0008	ARAME LISO 1000 MTS, CARGA MINIMA DE RUPTURA 700 KGF 3,00 A 2,40 MM	Gerdau	Gerdau	65,0000 RL	R\$ 766,6300	R\$ 49.830,9500
0009	ARAME RECOZIDO LISO - 1,24 MM 1 KG	Belgo	Belgo	195,0000 KG	R\$ 12,6000	R\$ 2.457,0000
0012	AREIA BRANCA 1ª QUALIDADE	NACIONAL	NACIONAL	5.500,0000 M³	R\$ 89,0000	R\$ 489.500,0000
0013	AREIA BRANCA 1ª QUALIDADE	NACIONAL	NACIONAL	1.500,0000 M³	R\$ 89,0000	R\$ 133.500,0000
0014	AREIA ESCURA - 2ª QUALIDADE	NACIONAL	NACIONAL	3.000,0000 M³	R\$ 84,9000	R\$ 254.700,0000
0015	AREIA ESCURA - 2ª QUALIDADE	NACIONAL	NACIONAL	900,0000 M³	R\$ 84,9000	R\$ 76.410,0000
0019	ASSENTO MACIO BRANCO	Cipla	Cipla	195,0000 UN	R\$ 31,3500	R\$ 6.113,2500
0021	BALDE PLASTICO 12 L. PRETO COM ALCA EM ACO GALVANIZADO	Polix	Polix	130,0000 UN	R\$ 8,0900	R\$ 1.051,7000
0023	BETONEIRA 150 LITROS MONOFASICO ½ HP COM CHAVE DE SEGURANCA	Motomil	Motomil	2,0000 UN	R\$ 2.911,6600	R\$ 5.823,3200
0026	BOIA PARA CAIXA DAGUA ½	Viqua	Viqua	247,0000 UN	R\$ 7,9500	R\$ 1.963,6500
0027	BOTA BRANCA BORRACHA REVESTIDA DE LA SINTETICO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, COM CANO DE 240MM DE ALTURA	Pega Forte	Pega Forte	39,0000 PAR	R\$ 39,9000	R\$ 1.556,1000
0028	BOTINA PARA USO OCUPACIONAL: COM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTO, CONFECCIONADO EM COURO VAQUETA, FORRO INTERNO NA GÁSPEA NÃO TECIDO E FORRO DO CANO EM SANITEC DUBLADO COM MANTA DE NÃO TECIDO COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO, BICO PLÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO, SOLADO INJEÇÃO DIRETA BI DENSIDADE BICOLOR E SOBRE PALMILHA ANTIMICROBIANA. QUE ATENDA A NORMA ISO 20345:2015. TAMANHO A DEFINIR.	Crival	Crival	260,0000 PAR	R\$ 48,7000	R\$ 12.662,0000
0035	CABO PARA ENXADA, MEDINDO 1,5MT, 5X5 CM, COM PESO DE 1,5 KG	Forte Cabos	Forte Cabos	130,0000 UN	R\$ 12,3900	R\$ 1.610,7000
0041	CADEADO 50 MM	Land	Land	33,0000 UN	R\$ 34,6500	R\$ 1.143,4500
0042	CAIBRO 7X4 METROS	MADEREIRA	MADEREIRA	390,0000 PC	R\$ 15,6000	R\$ 6.084,0000
0044	CAPA CHUVA FABRICADA C/ TECIDO SINTETICO 100%POLIESTER,REVESTIDA DE 60L NA PARTE EXTERNA,TAMANHO GG	Plastnova	Plastnova	104,0000 UN	R\$ 14,6000	R\$ 1.518,4000
0045	CARRINHO DE MÃO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL: ESTRUTURA METÁLICA; CAÇAMBA: CHAPA DE AÇO DE (0,6 MM), ISENTO DE REBARBAS E ARESTAS CORTANTES. CAPACIDADE MÍNIMA: 55 LITROS; PNEU COM CÂMARA; PESO APROXIMADO: 13 KG; ALTURA DOS BRAÇOS: DISTÂNCIA DOS BRAÇOS DO CARRINHO DE MÃO ATÉ O SOLO. MARCA DE REFERENCIA: COLLINS	Botafogo	Botafogo	260,0000 UN	R\$ 124,9000	R\$ 32.474,0000
0049	CAIXA DAGUA 500 L POLIETILENO	FORTLEV	FORTLEV	130,0000 UN	R\$ 237,0000	R\$ 30.810,0000
0054	CAIXA DESCARGA SOBREPOR BRANCA	Samplas	Samplas	416,0000 UN	R\$ 32,7900	R\$ 13.640,6400
0058	CHUVEIRO COM BRACO ELETRICO 127W	Sintex	Sintex	130,0000 UN	R\$ 48,7400	R\$ 6.336,2000
0060	CONE SINALIZACAO FLEXIVEL EM POLIETILENO, ALTURA DE 75 CM	Plastcor	Plastcor	130,0000 PC	R\$ 40,2400	R\$ 5.231,2000
0063	CONJUNTO EPI, 36 LAVADAS... COMPOSTO POR BLUSAO E CALÇA,CONFECCIONADA S EM CRETONE COMTRATAMENTO HIDROREPELENTE, BONEARABE COM VISEIRA, COMFECHAMENTO NO PESCOCO EM VELCRO...	SAYRO	SAYRO	52,0000 UN	R\$ 91,0000	R\$ 4.732,0000
0065	DISCO SERRA MARMORE TURBO	Thompson	Thompson	39,0000 UN	R\$ 9,8400	R\$ 383,7600
0069	DISJUNTOR 3X63 A DIM	Elgin	Elgin	78,0000 UN	R\$ 31,1500	R\$ 2.429,7000
0078	ESCADA ARTICULADA DE NO MINIMO 4,5 METROS DE ALTURA DEALUMINIO, COM 16 DEGRAUS NO MINIMO.	Mor	Mor	7,0000 UN	R\$ 591,2900	R\$ 4.139,0300
0079	ESPATULA DE ACO, COM CABO DE PLASTICO, 10 CM	Tramontina	Tramontina	39,0000 UN	R\$ 7,2900	R\$ 284,3100
0081	ESTACA DE EUCALIPTO IMUNIZADO E FURADA NO TAM. 12 CM E DIAMETRO C/ MINIMO DE 2,20M DE ALTURA	CAPELINHA	CAPELINHA	500,0000 DZ	R\$ 274,9000	R\$ 137.450,0000
0082	ESTACA DE EUCALIPTO IMUNIZADO E FURADA NO TAM. 12 CM E DIAMETRO C/ MINIMO DE 2,20M DE ALTURA	CAPELINHA	CAPELINHA	150,0000 DZ	R\$ 274,9000	R\$ 41.235,0000
0083	ESTACA DE EUCALIPTO IMUNIZADO E FURADA NO TAM. DE 8 A 10 CM E DIAMETRO C/ MINIMO DE 2,20 M DE ALTURA	CAPELINHA	CAPELINHA	300,0000 DZ	R\$ 248,2000	R\$ 74.460,0000
0084	ESTACA DE EUCALIPTO IMUNIZADO E FURADA NO TAM. DE 8 A 10 CM E DIAMETRO C/ MINIMO DE 2,20 M DE ALTURA	CAPELINHA	CAPELINHA	90,0000 DZ	R\$ 248,2000	R\$ 22.338,0000
0086	FECHADURA EXTERNA EM ACO INOX, PARA PORTA DE MADEIRA, 40 MM	Mgm	Mgm	65,0000 UN	R\$ 48,9000	R\$ 3.178,5000
0091	FITA ISOLANTE 20 MT	Thompson	Thompson	195,0000 RL	R\$ 4,5900	R\$ 895,0500



0093	FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO DE 48MM/30M	Ecoconvert	Ecoconvert	390,0000 RL	R\$ 11,7000	R\$ 4.563,0000
0103	FORRO PVC 8 MM 20 CM X 6 M	Fortplast	Fortplast	1.170,0000 UN	R\$ 27,4000	R\$ 32.058,0000
0108	INTERRUPTOR INTERNO 1 SECAO	Radial	Radial	715,0000 UN	R\$ 3,5500	R\$ 2.538,2500
0110	JANELA ALUMINIO DE CORRER 1.00 X 1,00 METRO	ESQUADROMIL	ESQUADROMIL	13,0000 UN	R\$ 248,0000	R\$ 3.224,0000
0120	LAMINA DE SERRA ACO RAPIDO	Thompson	Thompson	130,0000 UN	R\$ 3,9000	R\$ 507,0000
0123	LAMPADA LED 30W	Empalux	Empalux	26,0000 UN	R\$ 7,7400	R\$ 201,2400
0133	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 X 2 MM	Sunflex	Sunflex	819,0000 M	R\$ 2,7500	R\$ 2.252,2500
0141	PA QUADRADA C/C Y NO 4	Tramontina	Tramontina	104,0000 PC	R\$ 40,8500	R\$ 4.248,4000
0147	PISO PEI 4 60X60 CLASSE A	Embramaco	Embramaco	1.300,0000 M²	R\$ 35,0000	R\$ 45.500,0000
0148	PISO 33X60 PEI 3 CLASSE A	Embramaco	Embramaco	1.300,0000 M²	R\$ 34,0000	R\$ 44.200,0000
0149	PORTA ALMOFADA 210 X 60, COM FURO PARA FECHADURA	Madeirol	Madeirol	13,0000 UN	R\$ 400,0000	R\$ 5.200,0000
0150	PORTA ALMOFADA 210 X 80, COM FURO PARA FECHADURA	Madeirol	Madeirol	13,0000 UN	R\$ 500,0000	R\$ 6.500,0000
0151	PORTA LISA 210X80, COM FURO PARA FECHADURA	Madeirol	Madeirol	13,0000 UN	R\$ 168,7500	R\$ 2.193,7500
0152	PORTA LISA 210X60, COM FURO PARA FECHADURA	Madeirol	Madeirol	13,0000 UN	R\$ 168,7500	R\$ 2.193,7500
0157	PULVERIZADOR COSTAL COM PRODUZIDO EM POLIETILENO, PESO LIQUIDO ENTRE 5 E 6 KG ... BOMBATIPLO PISTAO DUPLO FABRICADA EMLATAO. SUA PRESSAO DE TRABALHO...	Intech	Intech	39,0000 PC	R\$ 224,0000	R\$ 8.736,0000
0158	RASTELO DE FERRO, 16 DENTES, COM CABO DE 120 CM	Momfort	Momfort	26,0000 PC	R\$ 22,8000	R\$ 592,8000
0159	RASTELO COM CABO DE 12 DENTES	Famastil	Famastil	52,0000 PC	R\$ 19,6000	R\$ 1.019,2000
0166	REGADOR DE PLASTICO 10 LITROS	Tropical	Tropical	26,0000 UN	R\$ 28,3000	R\$ 735,8000
0167	REGISTRO PRESSAO METAL ¾ C50	Águia Metais	Águia Metais	52,0000 UN	R\$ 48,9000	R\$ 2.542,8000
0169	REPARO PARA CAIXA ACOPLADA	Astra	Astra	260,0000 UN	R\$ 35,2200	R\$ 9.157,2000
0170	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO, COMPATIVEL COM O ITEM 57	Sintex	Sintex	260,0000 UN	R\$ 19,7500	R\$ 5.135,0000
0171	ROLO ANTIGOTA 23 CM, COM SUPORTE	Compel	Compel	208,0000 UN	R\$ 12,3500	R\$ 2.568,8000
0177	SERROTE C/ LAMINA EM ACO ALTO CARBONO TEMPERADO E LIXADO... CABODE MADEIRA ERGONOMICO EENVERNIZADO, DENTES TRAVADOS, 7DENTES POR POLEGADA	Ramada	Ramada	16,0000 UN	R\$ 36,7000	R\$ 587,2000
0179	SIFAO DUPLO SANFONADO FLEXIVEL, PVC, BRANCO TAIPA 3 MT X 30 CM	Krona	Krona	143,0000 UN	R\$ 8,8400	R\$ 1.264,1200
0196	TELHA PLAN UNIVERSAL	IMPERIAL	IMPERIAL	15.600,0000 UN	R\$ 3,0000	R\$ 46.800,0000
0199	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE - 3,6L CORES VARIADAS TINTA A BASE DESOLVENTE, INDICADO PARA PINTURADE METAIS, GALVANIZADOS,ALUMINIO PVC E MADEIRA...	Univero	Univero	900,0000 GAL	R\$ 101,5200	R\$ 91.368,0000
0200	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE - 3,6L CORES VARIADAS TINTA A BASE DESOLVENTE, INDICADO PARA PINTURADE METAIS, GALVANIZADOS,ALUMINIO PVC E MADEIRA...	Univero	Univero	205,0000 GAL	R\$ 101,5200	R\$ 20.811,6000
0205	TORNEIRA PARA JARDIM PRETA ½ AZUL E/OU LARANJA	Rip Rebouças	Rip Rebouças	26,0000 UN	R\$ 2,4400	R\$ 63,4400
0227	UREIA AGRICOLA 45% SACOS DE 50 KG	Heringer	Heringer	600,0000 SCO	R\$ 200,9000	R\$ 120.540,0000
0228	UREIA AGRICOLA 45% SACOS DE 50 KG	Heringer	Heringer	180,0000 SCO	R\$ 200,9000	R\$ 36.162,0000
0231	VASO PARA CAIXA ACOPLADA	Celite	Celite	13,0000 UN	R\$ 270,0000	R\$ 3.510,0000
0232	VASSOURA NYLON PET RECIC. Y. EXP. COM CABO	Guirador	Guirador	1.664,0000 UN	R\$ 16,0000	R\$ 26.624,0000
0233	VASSOURA PARA GRAMA E JARDIM, MODELO ECONOMICO, EM ACO, REGULAVEL E NO MINIMO 16 PALHETAS	Thompson	Thompson	130,0000 UN	R\$ 21,7500	R\$ 2.827,5000
0234	VASSOURA PLASTICA PARA FOLHAS E GRAMAS, MODELO ECONOMICO, COM NO MINIMO 20 DENTES FLEXIVEIS	Thompson	Thompson	312,0000 UN	R\$ 12,9800	R\$ 4.049,7600
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.966.962,2500	

Valor Total: R\$ 5.628.353,0200

